[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.02.2019                                                                                                                       № 83
п.г.т.Новоаганск

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения  Новоаганск от 26.11.2018 № 501 «Об утверждении   муниципальной  программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении Новоаганск»

 В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 31.01.2019 № 31 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 17.12.2018 № 16 «О бюджете городского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, с целью уточнения программных мероприятий муниципальной программы:
 1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 26.11.208 № 501 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы  в городском поселении Новоаганск »:

    2. Раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы «Развитие муниципальной службы  в городском поселении Новоаганск» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования на 2019 – 2020 годы  и на период до 2030 года составит  365825,7  тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 31204,7 тыс. рублей
2020 год – 30483,3 тыс. рублей
2021 год - 30413,8 тыс. рублей

2022 год - 30413,8 тыс. рублей

2023 год - 30413,8 тыс. рублей

2024 год - 30413,8 тыс. рублей

2025 год - 30413,8 тыс. рублей

2026-2030 годы – 152068,9 рублей
Объемы финансирования программы могут подлежать корректировке  в течение финансового года, исходя из возможностей бюджета поселения, путем уточнения.

3.  Таблицу 2  «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении Новоаганск» к муниципальной программе  изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

  4. Отделу организации деятельности администрации городского поселения  Новоаганск (З.Р. Сафина):

внести информационную справку в оригинал постановления администрации городского поселения Новоаганск от 26.11.2018 № 501;

разместить постановление на официальном сайте городского поселения Новоаганск.

   5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

          6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

         Глава городского поселения                                                         Е.Г. Поль

                                                                                                                                                                                            Приложение №1  к постановлению

                                                                                                                                                                                            администрации городского

                                                                                                                                                                                            поселения Новоаганск

                                                                                                                                                                     от 12.02.2019 № 83

Перечень основных мероприятий муниципальной программы
«Развитие муниципальной службы в городском поселении Новоаганск »

	Номер основно

го

мероп

риятия
	Основные мероприятия  муниципальной программы ( их связь с целевыми показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель/ соисполнитель
	Ответственный исполнитель/ соисполнитель
	Финансовые затраты на реализацию (тыс.руб)

	всего
	в том числе

	2019г
	2020г
	2021 г
	2022 г
	2023г
	2024 г.
	2025 г
	2026-

2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Подпрограмма 1
	Обеспечение деятельности  органов местного самоуправления городского поселения Новоаганск

	1.1.

	Обеспечение реализации полномочий Совета депутатов городского поселения Новоаганск

(показатель 1.1.)
	Совет депутатов городского поселения Новоаганск,

Отдел финансов администрации городского поселения Новоаганск
	всего
	33446,8
	2791,4
	2741,4
	2791,4
	2791,4
	2791,4
	2791,4
	2791,4
	13957,0

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	бюджет района

	местный бюджет
	33446,8
	2791,4
	2741,4
	2791,4
	2791,4
	2791,4
	2791,4
	2791,4
	13957,0

	иные источники финансирования

	1.2.
	Обеспечение реализации полномочий администрации городского поселения Новоаганск

(показатель 1.1.)

	всего
	331913,9
	28329,3
	27700,9
	27588,4
	27588,4
	27588,4
	27588,4
	27588,4
	137941,9

	федеральный бюджет
	6784,4
	557,9
	552,5
	567,4
	567,4
	567,4
	567,4
	567,4
	2837,0

	бюджет автономного округа
	624,0
	52,0
	52.0
	52.0
	52.0
	52.0
	52.0
	52.0
	260,0

	бюджет района
	63,5
	63,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	323965,0
	27655,9
	27096,4
	26969,0
	26969,0
	26969,0
	26969,0
	26969,0
	134844,9

	иные источники финансирования

	1.2.1

	Обеспечение текущей деятельности администрации городского поселения Новоаганск
	Отдел финансов администрации городского поселения Новоаганск
	всего
	324505,5
	27719,4
	27096,4
	26969,0
	26969,0
	26969,0
	26969,0
	26969,0
	134844,9

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	бюджет района
	63,5
	63,5

	местный бюджет
	324442,0
	27655,9
	27096,4
	26969,0
	26969,0
	26969,0
	26969,0
	26969,0
	134844,9

	иные источники финансирования

	1.2.2
	Осуществление первичного воинского учета

	Инспектор по военно-учетной работе администрации городского поселения Новоаганск,

Отдел финансов администрации городского поселения Новоаганск
	всего
	5315,6
	435,5
	430,1
	445,0
	445,0
	445,0
	445,0
	445,0
	2225,0

	федеральный бюджет
	5315,6
	435,5
	430,1
	445,0
	445,0
	445,0
	445,0
	445,0
	2225,0

	бюджет автономного округа

	бюджет района

	местный бюджет

	иные источники финансирования

	1.2.3
	Осуществление полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния

	Отдел организации деятельности администрации городского поселения, Новоаганск

Отдел финансов администрации городского поселения Новоаганск
	всего
	2092,8
	174,4
	174,4
	174,4
	174,4
	174,4
	174,4
	174,4
	872,0

	федеральный бюджет
	1468,8
	122,4
	122,4
	122,4
	122,4
	122,4
	122,4
	122,4
	612,0

	бюджет автономного округа
	624,0
	52.0
	52.0
	52.0
	52.0
	52.0
	52.0
	52.0
	260,0

	бюджет района

	местный бюджет

	иные источники финансирования

	Всего по  подпрограмме 1:

	всего
	365360,7
	31120,7
	30442,3
	30379,8
	30379,8
	30379,8
	30379,8
	30379,8
	151899,0

	федеральный бюджет

	6784,4
	557,9
	552,5
	567,4
	567,4
	567,4
	567,4
	567,4
	2837,0

	бюджет автономного округа
	624,0
	52,0
	52.0
	52.0
	52.0
	52.0
	52.0
	52.0
	260,0

	бюджет района

	63,5
	63,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет

	357888,8
	30447,3
	29837,8
	29760,4
	29760,4
	29760,4
	29760,4
	29760,4
	148802,0

	иные источники финансирования

	Подпрограмма 2
	Развитие муниципальной службы в городском поселении Новоаганск

	2.1.
	Создание условий для профессионального развития и подготовки кадров

(показатель  2.1.)

	всего
	465,0
	84,0
	41,0
	34,0
	34,0
	34,0
	34,0
	34,0
	170,0

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	бюджет района

	местный бюджет
	465,0
	84,0
	41,0
	34,0
	34,0
	34,0
	34,0
	34,0
	170,0

	иные источники финансирования

	2.1.1.
	Организация проведения подготовки, переподготовки и повышения квалификации муниципальных служащих администрации поселения

	Всего

	465,0
	84,0
	41,0
	34,0
	34,0
	34,0
	34,0
	34,0
	170,0

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	бюджет района

	местный бюджет
	465,0
	84,0
	41,0
	34,0
	34,0
	34,0
	34,0
	34,0
	170,0

	иные источники финансирования

	Всего по подпрограмме 2:

	всего
	465,0
	84,0
	41,0
	34,0
	34,0
	34,0
	34,0
	34,0
	170,0

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	бюджет района

	местный бюджет
	465,0
	84,0
	41,0
	34,0
	34,0
	34,0
	34,0
	34,0
	170,0

	иные источники финансирования

	 Всего по муниципальной программе:

	всего
	365825,7
	31204,7
	30483,3
	30413,8
	30413,8
	30413,8
	30413,8
	30413,8
	152068,9

	федеральный бюджет
	6784,4
	557,9
	552,5
	567,4
	567,4
	567,4
	567,4
	567,4
	2837,0

	бюджет автономного округа
	624,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	260,0

	бюджет района

	63,5
	63,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет

	358353,8
	30531,3
	29878,8
	29794,4
	29794,4
	29794, 4
	29794,4
	29794,4
	148971,9

	иные источники финансирования

	В том числе:

	Проекты, портфели проектов городского поселения (в том числе направленные на реализацию национальных и федеральных проектов Российской Федерации):

	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	бюджет района

	местный бюджет

	иные источники финансирования

	В том числе инвестиции в объекты муниципальной собственности

	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	бюджет района

	местный бюджет

	иные источники финансирования

	Инвестиции в объекты муниципальной собственности (за исключением инвестиций в объекты муниципальной собственности по проектам, портфелям проектов городского поселения)

	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	бюджет района

	местный бюджет

	иные источники финансирования

	Прочие расходы

	всего
	365825,7
	31204,7
	30483,3
	30413,8
	30413,8
	30413,8
	30413,8
	30413,8
	152068,9

	федеральный бюджет
	6784,4
	557,9
	552,5
	567,4
	567,4
	567,4
	567,4
	567,4
	2837,0

	бюджет автономного округа
	624,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	260,0

	бюджет района
	63,5
	63,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	358353,8
	30531,3
	29878,8
	29794,4
	29794,4
	29794, 4
	29794,4
	29794,4
	148971,9

	иные источники финансирования

	В том числе:

	Ответственный исполнитель отдел правового и кадрового обеспечения администрации городского поселения Новоаганск

	всего
	465,0
	84,0
	41,0
	34,0
	34,0
	34,0
	34,0
	34,0
	170,0

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	бюджет района

	местный бюджет
	465,0
	84,0
	41,0
	34,0
	34,0
	34,0
	34,0
	34,0
	170,0

	иные источники финансирования

	Соисполнитель 1

Совет депутатов городского поселения Новоаганск

	всего
	33446,8
	2791,4
	2741,4
	2791,4
	2791,4
	2791,4
	2791,4
	2791,4
	13957,0

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	бюджет района

	местный бюджет
	33446,8
	2791,4
	2741,4
	2791,4
	2791,4
	2791,4
	2791,4
	2791,4
	13957,0

	иные источники финансирования

	Соисполнитель 2

Отдел финансов администрации городского поселения Новоаганск

	всего
	324505,5
	27719,4
	27096,4
	26969,0
	26969,0
	26969,0
	26969,0
	26969,0
	134844,9

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	бюджет района
	63,5
	63,5

	местный бюджет
	324442,0
	27655,9
	27096,4
	26969,0
	26969,0
	26969,0
	26969,0
	26969,0
	134844,9

	иные источники финансирования

	Соисполнитель 3

Отдел организации деятельности администрации городского поселения Новоаганск;

	всего
	2092,8
	174,4
	174,4
	174,4
	174,4
	174,4
	174,4
	174,4
	872,0

	федеральный бюджет
	1468,8
	122,4
	122,4
	122,4
	122,4
	122,4
	122,4
	122,4
	612,0

	бюджет автономного округа
	624,0
	52.0
	52.0
	52.0
	52.0
	52.0
	52.0
	52.0
	260,0

	бюджет района

	местный бюджет

	Соисполнитель 4

Инспектор по военно-учетной работе администрации городского поселения Новоаганск.

	всего
	5315,6
	435,5
	430,1
	445,0
	445,0
	445,0
	445,0
	445,0
	2225,0

	федеральный бюджет
	5315,6
	435,5
	430,1
	445,0
	445,0
	445,0
	445,0
	445,0
	2225,0

	бюджет автономного округа

	бюджет района

	местный бюджет

PAGE